
'ET'- n e-,/!_„ENC.*.'_1 ČTŠL-Ó
"1 .l

'TTÍTw_

Smlouva O rum [v5 Žil alb

:mi m; ,

Město Frenštát pod Radhoštěm

SC sídlem: nám. Míru 1, 744 Ol Frenštát pod Radhoštěm

zastoupena ve věcech smluvních: Ing. Miroslav Holetín, starosta města

ve věcechzastoupeno Zakázky

al \'D věcech technických: investiční referent

investiční referent

IČO: 00297852

DIČ: CZ00297852

bankovní spojení : KB, as., pobočka Frenštát pod Radhoštěm

Číslo účtu*

dálejako „Objednatel“

Společnost: F&P MAL 5.130.

se sídlem: Mníši 19, 742 2] Kopři vní ce

IČO: 2686194]

DIČ: C226861 94]

bankovní spoj ení: KB, a.s., pobočka Kopřivnice

Císlo účtu:

Tel. kontakt:

dále jako „Zhatovítel“

společně také „smluvní strany ”

uzavírají V souladu s Vi* m 2586 násl, zákona č. 89/2012 Sb, občan ský zákoník, ve mění

pozdějších předpisů (dále jen „občanský úkomľö, tuto smlouvu o dílo:

I.

Předmět smlouvy

l.l Předmětem této smlouvy je provedení díla pod názvem: „Malířské a.. natěračské práce

V objektech města Frenštát pod Radhoštěm“.

1.2 Smlouva je uzavírána mezi Obj ednatelem “il Zhotovitelem l'líl základě výsledků zadávacího

řízení um veřejnou zakázku malého románu zadávanou dle vnitřní směrnice S-201 8-03 pTO

zadávání veřejných zakázek malého rozsahu :4 ohledem k § 27 zákona č. 134/2016 Sl).7

u zadávání veřejných zakázek. ve znění pozdějších předpisů.

1.3 Předmětem plnění veřejné zakázky jsou malířské -sv natěračské práce lev nutně související

práce V objektech města Frenštát pod Radhoštěm, tj: provedení malířských ru natěračských

praci podle poptávky zadavatele u provedení všech nutných prací souvisejících š řádným

dokončením díla, včetně úklidu všech dotčených prostor, lží předání nutných dokladů,

certifikátů 'si atestů použitých materiálů.

Strana 1 (celkem 3)

Max



1.4 Nedílnou součástí smlouvy dílo je schválená cenová nabídka, kterou zhotovitel

předložil v zadávacím řízení.

1.5 Zhotovitel prohlašuje, žc ic odborně způsobilý k zajištění předmětu plnění podle této

smlouvy.

1.6 Dílem podle této smlouvy se rozumí výmalba dle požadavků Objednatele (dílo tak bude

prováděno po částech) V objektech speci Íikovaných objednatelem (dále jcn „onou

1.7 Zhotovitel potvrzuje, že jsou Inn známy veškeré technické, kvalitativní iu jiné podmínky

nezbytné k realizací díla ai že disponuje takovými kapacitami B odbornými znalostmi,

které jsou nezbytné pro
realizaci díla za dohodnutou smluvní cenu uvedenou v článku III,

odstl 3.1 této smlouvy.

1.8 Zhotovitel se zavazuje provést dílo V souladu a. technickými a právními předpisy, platnými

v

Českévrepublice
v době provádění díla, Pro provedeni díla jsou 7ávazné všechny platné

CSN, Zhotovitel se veškeré měřenínomy zavazuje průběžně provádět potřebné zkoušky,

Hit atesty k mokázání kvalitativních parametrů předmětu dil.

ll.

Doba plnění ăi místo plnění

2.] Smlouva uzavírá HF] dobu určitou, a to od nabytí účinností smlouvy do 3 1122024.

22 Zhotovitel Hi' zavazuje provádět Dílo po částech dle objednávek objednatele, přičemž tyto

obj edna'vky mohou být činěny pověřeným pracovníkem objednatele písemné Ve věcí

písemných objednávek může být komunikace mezi stranami zabezpečována

prostřednictvím elektronické pošty. Jednotlivé části Díla budou objednávúny dle

aktuálních 21 Díla tak nemusi rozloženo mvnomčmě umpotřeb Objednatel:: provádění býl

celou dobu této bude obsahovat rozsahplnění smlouvy. Objednávka předpokládaný prací,

místo a tennín plnění. Zhotovitel je povinen píscmně potvrdit přijetí objednávky (např.

formou e-mailu) n ejpnzdějí následující pracovní den
po

obdržení písemné objednávky, a!

to na e-mailovou adresu odpovědného zástupce objednatele ve věcech administrativně

technických. Objednávka bude obsahovat odkaz „14 tuk) smlouvu,

2.3 Zhotovitel m. části Díla bez odkladuzavazuje zahájit provádění příslušné zbytečného tak,

aby tato příslušná část Díla byla provedena do terminu uvedeného ñĚJ objednávce.

2.4 O m smluvní Práce budou dopředání převzetí pracoviště vyhotoví strany zápis. zahájeny

jednoho týdne od převzetí staveniště Zhotovitelem, nedohodnou-lí LTI. smluvní strany

písemně jinak.

2.5 Místem plnění jsou objekty Objednatele, přičemž konkrétní část objektu bude

Objednatclem Spaciñkována V rám ei obj ednávkyi

2.6 S jednaná doba plnění se prodlouží V případě:

že Zhotovitel V důsledku prodlení Obj ednatele nemohl řádně zahájit plnění díla,

:J že Obj ednatel neposkytne Zhotoviteli řádně u včas součinnost, ke ktere' ÍOUIO

smlouvou zavázal.

Strana 2 (celkem 3)



nahodilé !si neodvratitel ne překážky, které nastaly nezávisle ul" vůli Zhotovitele ?ň které

Zholovíteli memožni či ztíži včasné dilapodstatně provedeni dohodnutým způsobem,

přičemž Zhotovitel nemohl tyto překážky nebo jejích následky odvrátit nebo překonat

ani je nemohl V době uzavření této smlouvy předvídat,

prodloužení doby plnění n důvodů uvedených v odst. 2.5 tohoto čl. je podmíněno

vyhotovením zápisu podepsaného oběma smluvními stranami

2.7 Nedohodnouýlí x:: v uvedených případech smluvní
strany výslovně um náhradním termínu

doba se O dobu a trváníplnění závazku, sjednané prodlužuje přiměřenou povaze překážky,

0 skutečnosti, která zakládá nulnnst prodloužit dobu plnění, je povinen Zhotuvi tel bez

odkladu informovatzbytečného objednatele.

278 Zhotovitel se zavazuje nej později poslední den dohodnule' lhůty dokončené dílo předat

Objednatelíi Ukončením realizace je myšlen oboustranný podpis předávaeího protoko | LL

2,9 Zhotovitel SE zavazuje zcela vyklidít bu vyčistit staveniště do 3 dnů od data předání díla.

Při nedodržení tohoto termínu Číž Zhotovitel zavazuje uhradit objednateli veškeré náklady

g které mu tímškody, vzniklyt

III.

Cena Za dílo

3.1 Cena za provádění Díla dle článku I. této smlouvy je stanu vem jednotkovými cenami na

základě Zhotovitele v rámci zadávacího řízení wmv viz.nabídky podané veřejnou zakázku,

příloha č.1 této smlouvy (l dílo. J ednotkové ceny obsahují veškeré náklady díla,

3.2 Smluvní strany se dohodly, ?E dojde-li V průběhu plnění předmětu smlouvy ke změně

zákonné sazby DPH stanovené
pro příslušné plnění vyplývající Z této smlouvy, je

Zhotovitel od okamžiku nabytí účinnosti změny zákonné sazby DPH povinen účtovat

objednateli platnou sazbu DPH. O této skutečnosti není nutné uzavírat dodatek ke

smlouvě.

3.3 Cena sjednané dle odst. Il tohoto článku smlouvy je cenou nejvýše přípustnou, přičemž

tato zahrnuj e veškeré náklady Zhotovitele ke splnění závazků z této smlouvy

a přiměřený zisk.vyplývajících

IV.

Platební podmínky

4.1 Podkladem
pro zaplacení sjednané ceny

žil provádění Díla jsou daňové doklady faktury,

které je Zhotovitel oprávněn vystavit objednateli vzdy nejpozději do lS dnů ode dne

řádného provedení příslušné části Díla. Podkladem pro vystavení daňového dokladu

v(fakľUW) je protokol O předání :'61 převzetí příslušné části Díla specifikovaný čl. VIA odst.

6.3 této smlouvy.

4,2 Faktura musí obsahovat náležitosti daňového dokladu dle zákona č. 563/1991 Sb., O

účetnictví, ve znění pozděj ších předpisů el dále zákona č, 235/2004 Sb., O daní Z přidané

hodnoty, VC znění pozdějších předpisů il občanského zákoníku. Nedílnou součástí faktury

(její přílohou) musí být odsouhlasený oceněný soupis provedených prací podle odst. 6.3

této smlouvy,

Strana 3 (celkem 8)

Ill/\'Vs



4.3 Objednatel prohlašuje, že pm výše uvedené stavební práce nebude uplaměn režim

přenesené daňové povinnosti podle § 92a zákona čł 235/2004 Sb., daní z přidané

hodnoty7 ve mění pozdějších předpisů,

4.4 Ob j ednatel neposky'tuj e zálohy předem.

4.5 Doručení faktury provede osobně na podatelnu objednatele nebo prostřednictvím

provozovatele poštovních služeb.

4.6 Ohj ednatel je povinen zaplatit Zhotoviteli fakturu V3 lhůtě splatnosti, která se sjednává na

14 dnů od data doručení Dnem Ha: rozumíprokazatelného fakulty Obj ednateli. zaplacení

den odepsání fakturované částky Z účtu objednatele V8 prospěch účtu Zhotovitelc.

4.7 V případě prodlení objednatele úhradou zhotoví tel em vystavené faktury je zhotovitel

fakturovat smluvní Z ve % u dlužnénprávněn objednateli pokutu prodlení výši 0,05 částky

za každý započatý den prodlení,

4.8 Objednatel 3' vyhrazuje právo před uplynutím lhůty splatnosti vrátit daňový doklad

Zhotoviteli, pokud nenbsahuj e požadované náležitosti nebo obsahuje nesprávné údaj e.

Oprávněným vrácením daňového dokladu přestává běžet původní lhůta splatností

Opravená nebo přepracované faktura bude opatřena novou lhůtou splatnosti

V.

Podmínky provedení díla

5.] Zhotovitel je povinen:

a) provést dílo řádně, včas *u V

odpovídající jakosti za použítí postupů, které odpovídají

platným právním předpisům CR;

b) dodr'nwm při provádění dila ujednání tělo smlouvy, řídil šíří podklady a pokyny

objednatele 'n poskytnout Im! požadovanou dokumentací a infomace;

C) účastnit ui IIľ-l základě pozvánky objednatele všech jednání týkajících se předmětného

díla, před zaháj ením díla zpracovat In obj ednateli předal hannonogram prací.

Zhotovitel je povinen harmonogram prací průběžně aktualizovat 'il aktualizace

neprodleně předkládat objednateli .

5.2 Zhotovitel je povinen informovat objednatele O skutečnostech majícíeh vliv na plnění

smlouvy, 'el to neprodleně, nejpozději následující pracovní den poté, kdy příslušná

skutečnost nastane nebo zhotovitel zjistí, že by nastat mohla. Informace dle předchozí věty

budou elektronickou 'a následně Zhotovitelobj ednateli zaslány pošlou písemně je povinen

infomovat objednatele zejména:

a) zjistí-li při provádění díla skryté překážky bránící řádnému provedení díla je povinen

navrhnout objednateli další postup,

b) O případné nevhodností realizace vyžadovaných prací,

5.3 Zhotovitel je povinen umožnit kontrolu provádění díla osobě nebo osobám zastupujioím

objednatele

5.4 Zhotovitel zajistí pracoviště tak, aby nedošlo k ohrožováni, nadměrnému nebo

zbytečnému obtěžování okolí stavby, k omezování práv '1' právem chráněných zájmů

vlastníků sousedních nemovitostí, ke znečištění komunikací apod. Zhotovitel V maximální

míře omezí hlučnost P; prašnost a' zajistí čištění stavbou případně znečištěných stávajících

Strana 4 (celkem 8)



zpevněných plochi

5.5 Zhotovitel odpovídá za zajištění odborného provádění prací oprávněnými osobami, wr

dodržení obecných technických požadavků na výstavbu jiných technických předpisů

5,6 Zhotovite] 39: zavazuje realizovat práce vyžadující zvl áštní způsobilost nebo povolení

podle příslušných předpisů osobami, které tuto podmínku splňují.

VI.

Předání m převzetí díla

6,1 Závazek Zhotovitele provést příslušnou část Díla je splněn řádným dokončením a!

předáním teto části Díla V místě plnění

6,2 Přejímací řízení bude objednatelem zahájeno do 3 pracovních dnů po obdržení pí semné

Zhotovitele,Výzvy

6.3 O a části Díla se smluvní'l'í premetí příslušné strany zavazují vyhotovit protokol,

který bude podepsán zástupci obou smluvních stran.

6.4 Obj ednatel se zavazuje Dílo převzít V případě, že bude předáno bez vad a nedodělků,

6.5 má odmítnout díla i drobné [oObj ednatel právo převzetí pro ojedinělé vady nedodělky,

které samy sobě ani ve spojení s jinými nebrání užívání díla funkčně nebo esteticky, ani

jeho užívání podstatným způsobem neomezují, Použití ustanovení § 2605 m §
2628

občanského zákoníku vylučuje.

6.6 Pokud Obj ednatel Dílo nepřcvezme, protože Di lo obsahuje vady nebo nedodělky, jc

povinen tyto vady a nedodělky V předávacírn protokolu specifikovat.

6.7 Bylo-li Dílo převzato vadami ei nedodělky nebránícími řádnému užívání díla, budou tyto

vady fil nedodělky uvedeny V protokolu 0 předání el převzetí díla č uvedením termínu jejich

odstranění Vadaini a nedodělky nebránícími řádnému užívání díla SB rozumí pouze

drobné ojedinělé vady Ftl drobné ojedinělé nedodělky, ktere' ani
samy D sobě ani ve spoj em'

:1 jinými nebrání užívání předmětu díla ani ie podstatně neztěžují.

6.8 Odstran ění vad 'n n edodělků bude V protokolu potvrzeno objednatelem.

VII.

Vody dílu el záruka jakost

7.l Dílo má vady, jestliže jeho provedení neodpovídá požadavkům uvedeným VC smlouvě,

příslušným platným právním předpisům, normám nebo jine' dokumentaci vztahující

k provedení díla nebo pokud neumožňuje užívání, k němuž bylo určeno a zhotoveno.

7,2 Zhotovitel odpovídá za va dy, jež má dílo v době předání a převzetí a vady, které if!

projeví v záruční době. Za vady díla, které se projeví po záruční době, odpovídá jen tehdy,

pokud jejich příčinou bylo prokazatelně jeho porušení povinností.

7,3 Smluvní strany se dohodly nn' I. jakosti díla, čímž ii rozumí jakost „A“ dle technických

pravidel. Jakost dodávaných materiálů Hl konstrukcí bude dokladována předepsaným

způsobem při předání díla.

7.4 Zhotovitel poskytuje na provedené práce a dodávky záruku za jakost V délce: 36 měsíců.

Záruční doba běží ode dne přewetí řádně provedeného díla (tj, bez vad a nedodelků)

Obj ednatelem,

7.5 Veškeré díla bude Zhotovitele bezvady Objednatel povinen uplatnit zbytečného

odkladu ?má kdy vadu zjistil, a. !O formou písemného oznámení (za písemné omámmí se

Strana 5 (celkem 8)

MA



pavažuje í oznámení faxem nebo e-mailan), obsahujícíbu CO nejpodmbnější specifikaci

zjištěné vady. Obj ednatel bude vady díla oznamuvat na:

e-mm'l: nebo

adresu: Mniší 19, 742 21 Kopřívru' ce

7.6 Jakmile Objednatel Odmšle (0m oznámení, bude se mít Za to, že požaduje bezplatné

odstranění vady, neuvede-li V oznámení jinak,

7.7 Zhotovite] započne s odstraněním vady nejpozději do 7 dnů ode dne doručení oznámení

Ú vadě, pokud SC smluvní strany nedohodnou písemně jinak. Vada bude odstraněna

nejpozději do7 dnů ode dne zahájení jejího odstraňování, pokud se smluvní strany

nedohodnou písemně jinak.

7,8 Provedenou zhotovitel Naopravu vady obj ednatelí předá píserměł provedenou opravu

zhotovitel záruku za ve délce dle odstavce 7.4 tohoto článkuposkytne jakost stejné

smlouvy.

VIII.

Odpovědnost Vľ-l škodu

8.1 N ebezpečí škody na zhotovovaném díle nese zhotovitel V plném rozsahu až do dne

převzetí řádně dílaprovedeného objednatelem.

8.2 Zhotovitel nese se únikodpovědnost původce odpadů, zavazuje nezpůsobovat ropných,

toxických či jiných škodlivých látek mm stavbě.

8.3 Zhotovitel je povinen učinit veškerá opatření potřebná k odvrácení škody nebo k jejímu

zmírnění.

8.4 Zhotovitel nahradit V která vznikla realizacije povinen objednateli plné výší škodu, při

a' užívání díla V souvi slosti nebo jako důsledek porušení povinností závazků zhotovitel e

dle této smlouvy.

IX.

Smluvní pokuty

9.1 Zhotovitel je povinen zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 400,- Kč za každý i

den prodlení S dílazapočatý 'l'ím

9.2 V případě prodlení vyklizením ai vyčištěním staveniště na. Zhotovitel zavazuje uhradit

Obj ednateli smluvní pokutu VE výší 400,- Kč za každý i započatý den prodlení,

9.3 Pro případ prodlení odstraněním vad, vzxúká Obj ednatelí nárok za každou jednotlivou

vadu na smlmmí pokutu ve výší 400,- Kč za každý započatý den prodlení s jejím

odstraněním, přičemž nárok nn' náhradu škody ve výši smluvní pokmy ani smluvní

pokutu přesahující není tímto dotčen.

9.4 V že závazek dílo zanikne ukončením nezaniká nárokpřípadě, provést před řádným díla,

na smluvní pokutu, pokud vznikl dřívějším porušením povinnosti.

X.

Ostatní m závěrečná ustanovení

10.1 Smluvní strany mohou ukončit smluvní vztah písemnou dohodou,

10.2 Smluvní strany jsou oprávněny odstoupit od smlouvy v případě jejűw podstatného

S Lrana 6 (celkem 3)



porušení druhou smluvní stranou, přičemž podstatným porušením smlouvy Xi rozumí

zejména:

neprovedení díla v době plnění uvedené v objednávce dle čl. II odst. 2.2, te'to

smlouvy,

nedodržení pokynů objednatele, právních předpisů nebo technických norem týkajících

se provádění díla

103 Obj ednatel je dále oprávněn odstoupil od této smlouvy, pokud zhotovitel ztratil

oprávnění k podnikatel ské činností, která je předmětem plnění díla, nebo vstoupil do

insolvenčního řízení.

1044 V případě zániku závazku před řádným splněním díla bude zhotovitel povinen ihned

předat obj ednateli nedokončené dílo včetně věcí které opatřil, In které jsou součástí díla al

případně uhradit objednateli vzniklou škodu, Smluvní strany se zavazují v takovém

případě uzavřít dohodu, ve které upraví vzájmmá práva m povinnosti.

10.5 Změnit nebo doplnit smlouvu mohou smluvní strany pouze formou písemných dodatků,

které budou vzestupně číslovány, výslovně proh lášeny za dodatek této smlouvy

In podepsány oprávněnými zástupci smluvních stran .

10v6 Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami '1l

účinnosti dnem V smluv.jejího zveřejnění registru

l 0.7 Tato smlouva je vyhotovena VC třech stejnopiseoh L1 platností originálu podepsaných

oprávněnými zástupci smluvních stran, přičemž Objednatel obdrží dvě vyhotovení 'av

zhotovitel jedno vyhotovení.

l0.8 Zhotovitel nemůže bez souhlasu objednatele postoupit svá práva a povinností plynoucí

ze třetí osobě*smlouvy

10.9 Smluvní strany jsou si plně vědomy zákonné povinn osti uveřejnit dle zákona č. 340/2015

Sb., 0 zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a O

registru smluv (úkon registru smluv), ve znění pozdějších předpisů, tuto smlouvu

včetně všech případných dohod, kterými se [MET smlouvu doplňuje, mění, nahrazuje nebo

ruší, a (O prostřednictvím registru smluv. Smluvní strany se dále dohodly, že tuto

smlouvu zašle správci registru smluv k uveřejnění prostřednictvím registru smluv

obj ednatel. Smluvní Strany dále prohlašuji, že tato smlouva neupravuje obchodní

tajemství.

10.10 Smluvní
strany

shodně prohlašují, že si smlouvu před jejím podpisem přečetly ai že byla

uzavřena po májemném projednání podle jejích prave' svobodné vůle určitě, vážně

ll' srozumitelně, nikoliv V tísni nebo za nápadně nevýhodných podmínek, ?J že \'fa dohodly

(l celém jejím obsahu, což stvrzují svými podpisyr

10.11 Doložka platnosti právního jednání:

Smlouva je uzavřena 'IP-l základě rozhodnutí Rady města Frenštát pod Radhoštěm ZC dne

07.04.2021, usn. ě, 1538/62/R.M/2021.

Součástí smlouvy je:

Nah ídkový list s jednotkovýmí cenami

Strana 7 (celkem 8)

,44



Ve Frenštátě pod Radhoštěm, duel 7 .05 . ZUZl V Kopřivnici, dne

za objednatele za zhotovitele

Ing. Miroslav Halatín Dalibor Fojtík

starosta města

Město Frenštát pod Radhoštět

nám. Míru

744 01 Frenštát pod Radhoštěm

IČ 00297852, DIČ (3200297855'

-48-

Strana ł (celkem 3)



Příloha ř..

list včetně specifikaceNabídkový

!Hm „g ň] V Kč pod“ na celkové nabldkuvá Cena

TH! ?i eb

pol. č.1
năpnynáEr-Ee

10%

celkem m pří ravné pláce 27,00 2,70

malířské práce cena mj il mm äýžł

mcelkem malířské Práce 167,00

lymicküvasěgäg práce cena za__t_1ľs L"

nelkem ľ lakýrnické x: natěračské práce 347,00 69,40

asian! ?ráje _

celkem LE ostatní práce 752,00 75120

!mangemckáwiee .._

celkem [ł: drobné zednické práce 43100 4,30

Celková nabídková Ham? 100% i , *235,10

V V Mtýw, , V* , *i* , „i 49,371

Celková nabídková 3:1' 1 E vč. ii:

/I/ľm



Příloha č.
ET :v a EE] m

I'l M

IllKDF lt: l[1:51 -ýlällŠl
list vc'etneNabídkový specifikace

Ugozornšnl

1.

Vzhledem l! měnící se potřebě jed notl ivých vrstev malby nátěru bude V nabldkovém llstu uvedena Hähk” za

1 vrstvu. IF ceny M'ł 1 m2 "BIĎY mm: promítnuta l cena na vyspravení drobných děr trhlin sádmvánlm.

Z. Běžný způsob malby bude válečkem rnf maliřskou štětkou. Stříkací stroj bude použitý pouze m: výjimečných

odsouhlasenlpřípadech po objednatelem

3. Ceny jednotlivých položek budou obsahovat veškeré náklady souvisejicl s požadovanou službou (např.

přesun hmot. režle. doprava male riálu. likvidace odpadnlho materiálu. a pod .)

4.
Prosim. tabulce vyplňuje pouze podbarvené sloupce; TEL-EIZ předdeñnována pro součty, V případě

vyjádřenl desetiných mist, používejte čárku. na' tečku.

pol. Č. speciñkace požadovaných služeb M

cena u'- Kč bez

MJ v DPH

přípravné práce

il

,mm ehm roll všemě Pľlwcen'IEPMĚSEH
m7

..5.00

a m1
zakrytí oken uiveříloliívýčemžgľícľeníłeícąí?šikmý jen

3 m1
:oelevávstaew ritěrwkEL-WLHQOLW 931_celknvé nm l: 10°

celkem .4,- přípravné práce 27,00

malířské práce 121- .E E
il vrstvu

jrnalba lu bílé lm (běžná) výrobkem pro malování e natírani omítek

'sádrokartonových
desk n: vnitřních prostorech, bělost mlnl FIFI 34 ísaso4

z!

proti otěru sucha- stupeň 3, obsah těkavých látek max, HI: 96l
lodolnost

(napłPrirEIexgander, 'EllevawiÉPEB 53.9715
či vyšší kvality) l-mz , _14,00

.malba
m barevném pastelavém !onu (běžná) výrobkem pro malování a

natíránl omítek sádrokartonových desk m vnitřních prostorech, odolnosíl
5

otěru Z sucha , stupeň 3. obsah těkavých látek max. 50 96.proti (např-i

íPrimalex§íaruiýard,_r§›o HEY ozdobnýxýmk máčvašwan-
m2

§90

malba í'l barvě (otěruvzdomá) výrobkem pro malování ,1,

natírání| l-
omítek a sádrokartonových desk na vnltřnich prostoredr, bělost min. m lid

BaSO„ odolnost proti otěru w.- sucha- stupeň 1. obsah těkavých Em!
max?

50 v? (např. Primalex Plus bílý. nebo llnÝ obdobný výrobek stejne' čí vyšší

lłality)
w'

lego

malba l'. barevném pastelovém tónu (otěruvzdorná) výrobke m pro

malování natírání omítek sádrokartonových desk na' vnitřních'

7 prostorech, odolnost proti otěru 76' sucha stupeň L obsah těkavých látek

max. -111 Pří (např. Prlmalex Plus barevný, nebo líný obdobný výro bek stejné,

fivyăšíkýmnyv v z m_ l_ 17,00

m alba m EEE barvě [s možností náhodného styku s potravinami]
výrobkem j

pro malování natlrání omítek sádrokartonových desk m:

vnitřníchx
prostorech, hěíost min. Í?) 9G Basa., obsah netěkavýdí látek min. 65 %

(napít A_dexn3a_l Sram-sro, nemínwdcenývwbłsteingöi VE' klamy) m2 15.03

9
malba m sytě barvě, vysoká krycí schopnost

a

.m 18,09










